
Įtektas iškiliausio IT mokytojo apdovanojimas

Parašė Rasa Alaburdienė
Pirmadienis, 03 Lapkritis 2014 00:00 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 11 Lapkritis 2014 04:17

     2014 m. spalio 28 d., minint informacinių ir ryšių technologijų asociacijos „Infobalt"
dvidešimties metų jubiliejų, buvo įtekti šeši pagrindiniai apdovanojimai: „IT ambasadorius", „IT
inovatorius", „IT sektoriaus viltis", „Iškiliausias partneris viešajame sektoriuje", „Iškiliausias
mokslo partneris", „Iškiliausias IT mokytojas" ir keturi specialūs apdovanojimai už nuopelnus
informacinės visuomenės plėtrai.

      

 1 / 2



Įtektas iškiliausio IT mokytojo apdovanojimas

Parašė Rasa Alaburdienė
Pirmadienis, 03 Lapkritis 2014 00:00 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 11 Lapkritis 2014 04:17

       Iškiliausio IT mokytojo apdovanojimas, įsteigtas kartu su Lietuvos informatikos mokytojųasociacija, įteiktas Šilutės Vydūno gimnazijos informacinių technologijų mokytojai ekspertei,LInMA valdybos narei Tatjanai Balvočienei. Apdovanojimą įteikė asociacijos „Infobalt"prezidentas ir „Microsoft Lietuva" generalinis direktorius Kristijonas Kaikaris kartu su Švietimo irmokslo viceministre dr. Natalją Istominą. Kaip buvo paskelbta apdovanojimų įteikimoceremonijoje, Tatjanai „apdovanojimas įteikiamas už didelį dėmesį jaunų mokytojųugdymui, už parengtus vadovėlius ir mokinius, kurių daugelis pasirenka programuotojoar kitas su IT susijusias specialybes, dalyvauja įvairiuose konkursuose ir tampaprizininkais bei nugalėtojais, taip pat už naujų mokymo formų taikymą".       Specialusis apdovanojimas už nuopelnus informacinės visuomenės plėtrai įteiktas LInMAgarbės narei, VU MIF profesorei Valentinai Dagienei.       Džiaugiamės pasiekimais ir sveikiname Tatjaną ir Valentiną.  LInMA valdybos vardu – LInMA Prezidentė Rasa Alaburdienė  2014 m. spalio 31 d.

 2 / 2


